
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1101046  Gruppe NÖ U10M Landesmeisterschaft

Datum 30.09.2017, Spielbeginn 11:10h  Heimmannschaft SG Krems/Langenlois

Spielort Thermenhalle Bad Vöslau  Gastmannschaft U.Tigers Korneuburg

Ergebnis
Sieger SG Krems/Langenlois

Ergebnis 25:16 (14:9)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Sek. TSCHERNE, Harald - - - - -

Zeitn. Friedel, Walter - - - - - -

 

Heimmannschaft

SG Krems/Langenlois
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 ALLINGER, Gregor - - 4 20:07

4 THURNER, Michael - - 5

5 BOBENS, Maximilian - - 2

7 STROBL, Vincent - -

8 AUER, Paul - -

9 Kaltenbrunner, Jakob - - 3

10 AUER, Julian - -

11 RAIMITZ, Raphael - - 2

13 ZEILINGER, Daniel - -

14 BRÜNNER, Lorenz - - 7

15 STRADINGER, Moritz - - 1

17 MAYER, Moritz - - 09:36

18 BREINL, Anton - -

19 MAYER, Julian - - 1

A BRÜNNER, Christian - -

B Deitl, Flo - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 20:42

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

U.Tigers Korneuburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 ARTLIEB, Manuel - -

2 YASSEMIPOUR, Laurens - - 2

3 ZIRINN, Karl-Stefan - - 2

4 ZELGER, Jonathan - - 2

5 KELLER, Martin - - 0/1

6 KNAUSEDER, Franz - - 4

7 DLHOLUCZKY, Sebastian - -

8 DZICK, Marlo Elias - - 3

9 STUNDNER, Christoph - - 1

10 WOTRUBA, Simon - - 2

14 HUBER, Matthias - - 11:56

17 SCHARM, Florian - -

A REICHENAUER, Clemens - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 10:00

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 26:36

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:39 0:1 Tor 2 YASSEMIPOUR, Laurens

Heim 01:03 1:1 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Gast 01:19 1:2 Tor 2 YASSEMIPOUR, Laurens

Heim 01:59 2:2 Tor 3 ALLINGER, Gregor

Heim 03:55 3:2 Tor 3 ALLINGER, Gregor

Gast 04:30 3:3 Tor 3 ZIRINN, Karl-Stefan

Heim 04:48 4:3 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Gast 05:26 4:4 Tor 4 ZELGER, Jonathan

Heim 05:39 5:4 Tor 5 BOBENS, Maximilian

Heim 06:33 6:4 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Gast 07:05 6:5 Tor 6 KNAUSEDER, Franz

Heim 07:21 7:5 Tor 4 THURNER, Michael

Heim 08:03 8:5 Tor 15 STRADINGER, Moritz

Heim 08:36 9:5 Tor 3 ALLINGER, Gregor

Gast 09:30 9:6 Tor 10 WOTRUBA, Simon

Heim 09:36 Verwarnung 17 MAYER, Moritz

Heim 09:56 10:6 Tor 4 THURNER, Michael

10:00 Auszeit Gast

Heim 10:36 11:6 Tor 3 ALLINGER, Gregor

Gast 11:38 11:7 Tor 8 DZICK, Marlo Elias

Gast 11:56 2 Minuten 14 HUBER, Matthias

Heim 12:03 12:7 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Gast 13:07 12:8 Tor 8 DZICK, Marlo Elias

Heim 13:23 13:8 Tor 4 THURNER, Michael

Gast 14:15 13:9 Tor 8 DZICK, Marlo Elias

Heim 14:48 14:9 Tor 5 BOBENS, Maximilian

Heim 16:24 15:9 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Heim 17:17 16:9 Tor 4 THURNER, Michael

Heim 18:09 17:9 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Gast 18:44 17:10 Tor 6 KNAUSEDER, Franz

Gast 19:08 17:11 Tor 9 STUNDNER, Christoph

Heim 19:58 18:11 Tor 14 BRÜNNER, Lorenz

Heim 20:07 2 Minuten 3 ALLINGER, Gregor

Gast 20:15 18:12 Tor 4 ZELGER, Jonathan

20:42 Auszeit Heim

Heim 20:47 19:12 Tor 9 Kaltenbrunner, Jakob

Gast 21:02 19:13 Tor 6 KNAUSEDER, Franz

Gast 24:14 19:13 7m ohne Tor 5 KELLER, Martin

Gast 24:45 19:14 Tor 3 ZIRINN, Karl-Stefan

Heim 25:07 20:14 Tor 11 RAIMITZ, Raphael

Gast 25:41 20:15 Tor 6 KNAUSEDER, Franz

Heim 25:55 21:15 Tor 19 MAYER, Julian

Gast 26:17 21:16 Tor 10 WOTRUBA, Simon

Heim 26:30 22:16 Tor 4 THURNER, Michael

26:36 Auszeit Gast

Heim 27:30 23:16 Tor 9 Kaltenbrunner, Jakob

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 28:58 24:16 Tor 9 Kaltenbrunner, Jakob

Heim 29:30 25:16 Tor 11 RAIMITZ, Raphael
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